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
58 avenue du Général de Gaulle - BP 1

Tél. 02 32 56 80 66 - Fax 02 32 57 08 99

f.cacheleux@notaires.fr

 NOTAIRES HORS DÉPARTEMENT

ORBEC (14290)

Me Jean-Philippe ROUAULT
Hameau de Boulogne - BP 22

Tél. 02 31 32 72 48 - Fax 02 31 32 70 20

jp.rouault@notaires.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS
DANS CE MAGAZINE

Notaires 27 est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires de l'Eure,  

5 place Dupont de l'Eure - 27000 Évreux - Tél. 02 32 33 13 39 - Fax 02 32 39 61 15  
chambre.eure@notaires.fr



 4 5
5 4 Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

  Annonces immobilières 

BERNAY� 94 500 € 
90 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Résidence l'ile au Moulin. 
Appartement en rez de jardin com-
prenant: entrée, cuisine, séjour. 
A l'étage: chambre en mezza-
nine, salle de bains et dressing. 
Chauffage électrique. Abri de 
jardin. Emplacement de parking. 
Classe énergie : F. Réf 18GD38
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

LOUVIERS
43 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement 1er étage de la rési-
dence: entrée placard, cuisine, 
séjour et sdb. Cave, parking et 
garage. La résidence de 54 lots est 
gérée par un syndic professionnel. 
Le   coût pour cet appartement est 
de 1640 euros par an. Classe éner-
gie : D. www.potentier-pelfrene.
notaires.fr Réf 27082-336446
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

APPEVILLE ANNEBAULT� 237 800 € 
229 500 € + honoraires : 8 300 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Maison normande au calme, accès 
A13 à 8 kms, 15 kms de B-ACHARD 
PT AUDEMER. Rdc: entrée av pla-
cards penderie, s.d'eau wc, gd séj-
salon chem, poêle à granules,cuis 
aménagée arr-cuis. Et:2 chs, sdb wc, 
pièce palière. Grenier, gge. Classe 
énergie : B.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

BARC� 89 400 € 
85 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Propriété à rénover, compr rdc: cui-
sine/salle, séjour, 2 ch, cab. de toil, 
cellier. Grenier amén. Fosse septique. 
Fenêtre PVC DV et bois SV. Chauffage 
via cuisinière à bois. Jardin édifié 
d'un bâtiment à usage d'abri jardin 
et bûcher et d'un bâtiment en bois. 
Classe énergie : E. Réf 27046-329885
SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
02 32 43 00 34 ou 06 75 55 56 46
pauline.cadinot.27046@notaires.fr

BERNAY� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon offrant: entrée, cuisine, 
séjour/salon, cellier et wc. A l'étage: 
2 chambres, bureau et salle de 
bains avec wc. Chauffage élec-
trique. Garage.Terrain de 310m2. 
Classe énergie : E. Réf 18N41
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

BERNAY� 175 000 € 
166 667 € + honoraires : 8 333 € 
soit 5 % charge acquéreur
En bordure de rivière. Bel emplacement pour cette ravissante maison en 
briques en bon état, rdc: séjour, cuisine, salle d'eau, wc, arrière cuisine et 
chambre. A l'étage: 2 petites pièces (possibilité de faire une chambre). Au 
dernier étage: grenier aménagé. Chauffage électrique. Terrasse donnant 
sur rivière. Garage avec atelier. Joli jardin de 465m2. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 18L30
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

BERNAY� 210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Ravissante maison en briques en 
bon état offrant: entrée, séjour, 
salon, cuisine, wc. A l'étage: 2 ch et 
sd'eau. Chauffage central au gaz de 
ville. Dépendance en briques à usage 
de cave, remise et séchoir. Garages. 
Beau terrain arboré de 2013m2. 
Classe énergie : E. Réf 17D37
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

BERNAY� 299 000 € 
287 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison plain-pied 2013, 154m2, à 
CARSIX (9km BERNAY): entrée, grde 
pièce à vivre poêle à granulé 65m2, cuis 
am/équ ouv, buand, gar. accolé, couloir, 
sdb, 4 ch, wc. Chauf. poêle à granulé 
et appoint élect. Terrain clos 1500m2, 
cabanon et mare. Fosse ttes eaux. 
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
ou pas, le plus simple est de vous rapprocher de votre 
mairie. Par ailleurs, avant de commencer les travaux, 
une déclaration préalable de travaux est indispensable. 
Enfin, qui dit ravalement dit échafaudage qui, selon la 
configuration de votre logement, devra empiéter sur 
la chaussée ou chez votre voisin. Dans le premier cas, 
une autorisation de la mairie est nécessaire. Dans le 
second cas, si vous êtes dans l'impossibilité de faire 
des travaux sans passer sur le terrain du voisin, c'est 
la servitude dite "du tour d'échelle" qui va s'appliquer.   
 
 MARIE-CHRISTINE MÉNOIRE

PITRES� 160 000 € 
150 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
3 lots. 2 T2 et un T3. T3 loué 450E/mois, un T2 loué 300E., l'autre T2 libre. 
En annexe un local commun avec compteurs et local poubelle. En R + 1, 
un comble avec dalle béton de 144m2 au sol, pouvant permettre l'agran-
dissement des 3 lots. Accolée, une dépendance (construction légère) pour 
54m2, permettant l'édification d'un lot complémentaire ou le détache-
ment d'une parcelle à bâtir (parcelle disposant d'un accès indépendant). 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 27063-346372
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10
ce.lesault@votrenotaire.com

BERNAY� Loyer 387 €  + charges 56 €
51 rue Assegond. Appartement 
1er étage comprenant: séjour, cui-
sine, salle d'eau wc et chambre. 
Chauffage central gaz. Parking 
dans cour commune. Réf 14058-
338110
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

APPEVILLE ANNEBAULT
� 39 228 € 
36 000 € + honoraires : 3 228 € 
soit 8,97 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Secteur calme et 
agréable. Terrain à bâtir viabilisé 
de 2.292m2 (lot 1). Rare à la vente ! 
www.notaire-conseil.fr Réf 2015/06-
07-08-09
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

TERRES DE BORD
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Ce terrain à bâtir non viabilisé 
de 714m2 se situe dans un village 
avec commerce et école. Il est libre 
de constructeur. www.potentier-
pelfrene.notaires.fr Réf 27082-
339406
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

FONTAINE LA SORET
232 000 € (honoraires charge vendeur)
FONTAINE LA LOUVET, 
NASSANDRES. Garage auto: local 
prof. et log. au dessus. Garage: 
atel. peint., atel. mécan., piste, sur 
2 niveaux. Accueil, bureau, kitch, 
sanit., buand. et chauf. Appart. T4 
de 93m2, grenier aménagé. Jardin. 
Classe énergie : DPE vierge. www.
notaire-conseil.fr Réf 18/136
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

MONTREUIL L'ARGILLE
� 17 490 € 
16 500 € + honoraires : 990 € 
soit 6 % charge acquéreur
Vallée de la Charentonne. Libre à la 
vente. Belle parcelle d'herbage de 
16500m2 avec grand parcours de 
rivière et box à chevaux. Réf 14058-
342871
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

ST GERMAIN LA CAMPAGNE
� 5 000 € 
3 500 € + honoraires : 1 500 € 
soit 42,86 % charge acquéreur
En direction de Thiberville. Parcelle 
d'herbage d'une contenance de 
4.643m2 libre. Réf 14058-345432
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR DIVERS

LOCATIONS

Vous souhaitez vendre un bien immobilier ?

Confi ez votre bien à un notaire ou
Déposez votre annonce sur le site Immonot
Nous transmettrons votre demande à notre panel de notaires

LOUVIERS� 250 000 € 
235 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Immeuble de rapport libre de toute occu-
pation, emplacement n°1, rue du général 
de Gaulle. Rdc: local commercial 71m2, 
vitrine dble, rideau de fer. 1er étage: 
appt 81m2: 2 ch, grd séj, à rénover. Au 2e 
étage: appt 75 m2 à rénover. Au 3e étage: 
grenier à aménager. Cour av réserve/gges 
pour 171m2. Parcelle 393m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 27063-345634
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10
ce.lesault@votrenotaire.com

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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 Habitat  Travaux et maison 
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